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Karistusseadustiku muutmise ja 

sellest tulenevate teiste seaduste 
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Austatud proua justiits- ja digiminister 

 

 

Rahandusministeerium kooskõlastab karistusseadustiku muutmise ja sellest tulenevate teiste 

seaduste muutmise seaduse (muudatused seoses ennetähtaegse vabanemise, 

kriminaalhoolduse ja oportuniteediga) eelnõu järgmise märkusega. 

 

Seletuskirja info eelnõuga kaasnevate kulude osas on vastuoluline. Seletuskirja osas 1.3 on 

märgitud, et eelnõu on seotud kohtureformiga ja riigieelarvega, sest Vabariigi Valitsus on 

seadnud sihiks liikuda eelarvetasakaalu poole, tehes kärpeid ning vähendades liigset 

bürokraatiat. Samuti on märgitud, et eesmärkide täitmise üks viis on leida kokkuhoiukohti 

ning muudatustega ongi võimalik hoida kokku kohtute ja prokuratuuri tööaega ja raha. 

 

Seletuskirja osas „Seaduse rakendamisega seotud riigi ja kohaliku omavalitsuse tegevus, 

eeldatavad kulud ja tulud“ on aga märgitud, et muudatustega kaasneb mõningane kulude 

kokkuhoid kohtutes ning prokuratuuris, samas riigieelarves ülejääki ei teki, sest sama töö 

tehakse ära vanglasüsteemis. 

 

Kui töö ja kulud jäävad kokkuvõttes samaks (üksnes liiguvad kohtust ja prokuratuurist 

vanglasüsteemi), siis ei ole põhjust seletuskirjas kirjutada Vabariigi Valitsuse eesmärgist 

liikuda eelarvetasakaalu poole ning soovist leida kokkuhoiukohti, sest antud eelnõuga ei tehta 

kumbagi. Seega palume seletuskirjas täpsemalt lahti kirjutada, kui palju kavandatakse 

kohtutes ja prokuratuuris rahalist kokkuhoidu ning mis põhjusel vajab vanglasüsteem kohtute 

ja prokuratuuri arvelt püsivalt lisavahendeid, kui ennetähtaegse vabastamise menetluste hulk 

toob vanglatele kaasa üksnes ajutise töökoormuse kasvu, samas kui kokkuhoidu (lisanduvate 

ajutiste kulude kate) on võimalik saavutada kinnipeetavate arvu vähenemise arvelt.  
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Lugupidamisega 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Jürgen Ligi 

rahandusminister 
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Virge.Aasa@fin.ee 


